

明 細 書

No.

Page. 2 / 3

No.	名 称	仕 様 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1,	仮設工事						
	外部足場	架払工事	422	㎡	800	337600	
		養生メッシュシート	422	〃	120	50640	
	テラス屋根脱着		3	箇所	3,800	11400	
	外部清掃片付け	産業廃棄物処分含む	1	式		10000	
	【小計】					409640	
2,	塗装工事						
	屋根塗装	下地調整・カチオンフィラー	114	㎡	3,200	364800	
		遮熱塗装 サーモアイ（二本ペイント9					
	外壁塗装						
	シール工事 2成分形ウレタン	縦目地 15×10 打増	460	m	570	262200	
		横目地 20×10 打増	91	〃	610	55510	
		サッシ廻り・雑シール	1	式		14300	既設シール材撤去
		西面色塗り分け	1	〃		25000	
	塗装工事	微弾性樹脂チックパターン	278	㎡	2,500	695000	
		遮熱塗装スズカファイン クールシリーズ					
	軒天塗装工事	水性ケンエース塗装	52	㎡	1,800	93600	
	防水工事	サラセーヌ密着工法	1	式		200000	
	【小計】					1710410	
3,	屋根補修						
	寄棟流れ部分		1	式		33000	
	次頁へ続く						

